2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 июля 2022 года

 №1558
г. Геленджик

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования город-курорт Геленджик

от 14 сентября 2020 года № 1761 «О комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности муниципального

образования город-курорт Геленджик» (в редакции

постановления администрации муниципального

образования город-курорт Геленджик

от 10 февраля 2022 года №233)

В целях приведения правовых актов администрации муниципального образования город-курорт Геленджик в соответствие с законодательством Российской Федерации и в связи с необходимостью уточнения персонального состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования город-курорт Геленджик, руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря       1994 года №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» (в редакции Федерального закона от 30 декабря 2021 года №459-ФЗ), статьями 16, 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 30 декабря 2021 года №492-ФЗ), статьями 8, 33, 48, 72 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 14 сентября 2020 года №1761 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования город-курорт Геленджик» (в редакции постановления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 10 февраля 2022 года №233) следующие изменения:
1) в приложении 1 слова слова «Демин Сергей Николаевич – исполняющий обязанности директора» заменить словами «Черников Максим Валентинович – директор», слова «Доррер Дмитрий Николаевич – исполняющий обязанности главы» заменить словами «Рыкун Александр Викторович – глава», слова «Парфенова Елена Петровна» заменить словами «Евсеев Дмитрий Владимирович», слова «Рыбалкина Марина Петровна – заместитель» заменить словами «Рыбалкина Марина Петровна – первый заместитель»;
2) приложение 1 после слов «Липовецкий Алексей Александрович – глава администрации Архипо-Осиповского внутригородского округа администрации муниципального образования город-курорт Геленджик» дополнить словами:

«Мельников Александр Сергеевич – заместитель главы муниципального образования город-курорт Геленджик»;

3) раздел 2 приложения 2 дополнить пунктом 6 следующего содержания:

«6) принятие решения о проведении эвакуационных мероприятий при угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций муниципального характера.».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Геленджик в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.gelendzhik.org).
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

город-курорт Геленджик

                            А.А. Богодистов